Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1»

П Р И К А З
/3 /Д М 'Л Л  № (?

г. Камень-на-Оби

Об итогах муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников по
общеобразовательным предметам
в 2022-2023 учебном году.

На основании приказа Управления образования Администрации
Каменского района Алтайского края от 12.12.2022 года № 1024 «Об итогах
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по
общеобразовательным предметам в 2022-2023 учебном году»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги участия обучающихся МБОУ «СОШ №1» в
муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по
общеобразовательным предметам в 2022-2023 учебном году (далее-
олимпиада) (приложение №1).

2. Утвердить рейтинговые таблицы МБОУ «СОШ №1»
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
общеобразовательным предметам в 2022-2023 учебном году (приложение
№2).

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и
призёров олимпиады:

Шипулиной Маргарите Анатольевне, учителю обществознания и
английского языка высшей квалификационной категории;

Винтер Сергею Владимировичу, преподавателю-организатору ОБЖ
первой квалификационной категории;

Сульженко Светлане Васильевне, учителю химии и экологии высшей
квалификационной, категории;

Николаенко Екатерине Петровне, учителю биологии первой
квалификационной категории;

Извековой Анастасии Петровне, учителю истории;
Фроловой Светлане Владимировне, учителю географии высшей

квалификационной категории;
Порваткиной Елене Валерьевне, учителю русского языка и

литературы высшей квалификационной категории;
Грищенко Екатерине Олеговне, учителю математики.

4. Организовать награждение победителей и призёров муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным
предметам и поместить материал на школьном сайте Николаенко Е.П.,
руководителю рабочей группы «Одарённые дети».

5. Руководителям школьных профессиональных объединений провести
анализ итогов олимпиады, составить план работы с одаренными детьми на
2023-2024 учебный год.

6. Направить призёров олимпиады, прошедших конкурсный отбор, на
региональный этап в г.Барнаул.

7. Возложить ответственность за подготовку соответствующих
документов обучающейся, направляемой на региональный этап олимпиады
на учителей-предметников.

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ «СОШ № 1»

: - г :!'1

*

Приложение Noj
к приказу МБОУ «СОШ №1»

от /3. U - _ A l t z o
Результаты

муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам обучающихся МБОУ «СОШ №1» в 2022-2023 учебном году.
№
п/п

предмет место Ф.И. учащ егося класс Ф . И . О .учителя

1 Экология призёр 1. Зелинский А ртём 9А Н иколаенко Е Л
призёр 2. О щ епков Сергей 9А
призёр 3. Ф ёдорова А нна 10 Сульж енко С .В Г
призёр 4. Н ассонова Екатерина 10

призёр 5. Баранова Е лена 11

2 Биология призёр 6. Ф ёдорова А нна 10 Н иколаенко Е ЛГ~~
3 И стория призёр 7. В ащ енкова А настасия 8В И звекова А.П.

призёр 8. Комов Н иколай 11
4 О бщ ествозн призёр 9. Баранова Елена 11 Ш ипулина М .А.

ание призёр 10. Ф ёдорова А нна 10
победитель 11. В ащ енкова А настасия 8В

5 География призёр 12. Комов Н иколай 11 Ф ролова С.В.
6 ОБЖ призёр 13. Н ассонова Екатерина 10 В интер С.В.

призёр 14. К омарова Д арья 10

призёр 15. Ламеко Роман 10
призёр 16. Санников Вадим 9А

8 Русский
язык

призёр 17. В ащ енкова А настасия 8В П орваткина Е.В.

9 Право призёр 18. Комарова Д арья 10 Ш ипулина М .А.

призёр 19. Баранова Елена 11
11 Ф изическая призёр 20. Ламеко Роман 10 В интер С.В.

культура призёр 21. Борисю к Н икита 10
14 М атем атика

'■'i'iiW-'i:!’ '•
победитель 22. Чумаков Ярослав 5В Грищ енко Е.О.

И ТО ГО 22/40/51/41: 2/8/13/7 победителей, 20/32/38/34 призёров

I

Приложение №2
к приказу МБОУ «СОШ № 1»

ОТ /ё . ' /Л .& А & Ь С:'

Рейтинг победителей и призёров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам обучающихся МБОУ «СОШ №1» в 2022-2023 учебном году.

1. Ващенкова Анастасия -  3 места
2. Фёдорова Анна -3 места
3. Баранова Елена -  2 места
4. Комарова Дарья- 2 места
5. Нассонова Екатерина -  2 места
6. Комов Николай -  2 место
7. Ламеко Роман -2 места
8. Ощепков Сергей -  1 место
9. Рассказова Софья -  1 место
10.Зелинский Артём -  1 место
11.Санников Вадим -  1 место
12.Чумаков Ярослав -  1 место
13.Борисюк Никита -1 место

Рейтинг учителей-предметников, подготовивших победителей и призёров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в 2022-2023 учебном году.

1. Шипулина М.А. -5 мест
2. Винтер С.В.- 5 мест
3. Николаенко Е.П.- 3 места
4. Сульженко С.В. -  3 места
5. Извекова А.П. -  2 места
6. Фролова С.В. -  1 место
7. Грищенко Е.О. -  1 место
8. Порваткина Е.В. -  1 место

I